
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 1 z 2 

Poznań, dnia 21 czerwca 2021 roku 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Postępowanie nr: WZ.261.261.2.18.2021 

Postępowanie pod nazwą: Czyszczenie dwukrotne wpustów ulicznych i przykanalików wraz z wywiezieniem i utylizacją 

urobku. 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: Czyszczenie dwukrotne wpustów ulicznych 

i przykanalików wraz z wywiezieniem i utylizacją urobku. 

 

Część I 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 

w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

2. 
Zakład Usług Komunalnych UNIKOM Piotr Orłowicz,  

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 
91 437,12 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

4. 
EKOSERVICE Sp. z o.o. Usługi Sp. k.,  

pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
137 155,68 100,00 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części I wybrano ofertę firmy:  

EKOSERVICE Sp. z o.o. Usługi Sp. k., pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów za kwotę brutto: 137 155,68 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz była jedyną niepodlegającą 

odrzuceniu ofertą. 

 

Część II 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 

w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

2. 
Zakład Usług Komunalnych UNIKOM Piotr Orłowicz,  

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 
72 969,12 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

4. 
EKOSERVICE Sp. z o.o. Usługi Sp. k.,  

pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
109 453,68 100,00 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części II wybrano ofertę firmy:  

EKOSERVICE Sp. z o.o. Usługi Sp. k., pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów za kwotę brutto: 109 453,68 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz była jedyną niepodlegającą 

odrzuceniu ofertą. 

 

Część III 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 

w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

2. 
Zakład Usług Komunalnych UNIKOM Piotr Orłowicz,  

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 
22 064,40 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 

Strona 2 z 2 

3. 
EKOS Poznań Sp. z o.o.,  

ul. Krańcowa 12, 61-022 Poznań 
31 569,65 100,00 

4. 
EKOSERVICE Sp. z o.o. Usługi Sp. k.,  

pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
41 815,55 75,50 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części III wybrano ofertę firmy:  

EKOS Poznań Sp. z o.o., ul. Krańcowa 12, 61-022 Poznań za kwotę brutto: 31 569,65 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 

Część IV 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 

w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

1. 

PHU Sławomir Koperianow,  

ul. Kołobrzeska 13/10, 85-704 Bydgoszcz 

126 042,48 
(poprawiono 

oczywistą omyłkę 

rachunkową) 

100,00 

2. 
Zakład Usług Komunalnych UNIKOM Piotr Orłowicz,  

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 
82 162,08 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

4. 
EKOSERVICE Sp. z o.o. Usługi Sp. k.,  

pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
135 555,12 92,98 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części IV wybrano ofertę firmy:  

PHU Sławomir Koperianow, ul. Kołobrzeska 13/10, 85-704 Bydgoszcz za kwotę brutto: 126 042,48 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 

Część V 

Nr 

oferty 
Wykonawca, adres 

Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów uzyskanych 

w kryterium „Cena” 

(waga 100%) 

2. 
Zakład Usług Komunalnych UNIKOM Piotr Orłowicz,  

ul. Jasiniecka 5, 85-796 Bydgoszcz 
56 473,20 

Oferta odrzucona na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 

ustawy Pzp 

3. 
EKOS Poznań Sp. z o.o.,  

ul. Krańcowa 12, 61-022 Poznań 
53 762,49 100,00 

4. 
EKOSERVICE Sp. z o.o. Usługi Sp. k.,  

pl. Kilińskiego 2, 35-005 Rzeszów 
71 532,72 75,16 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części V wybrano ofertę firmy:  

EKOS Poznań Sp. z o.o., ul. Krańcowa 12, 61-022 Poznań za kwotę brutto: 53 762,49 PLN. 

Uzasadnienie wyboru:  

wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 


